MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1498/2023 Em 02 de junho de 2023

Protocolo: 5575/2023 de 06/06/2023 15:14
Documental Correspondencia Recebida no 5S75/2023

'CHEfiA GABINETE UK</\ uu MUNlclPlc. OE AKAKAQUARA

=:::lfE:.''';+ucn o' «p"""' "'"-""~o

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 333/2022 e n' 2625/2022. de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO,
sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, foram executados os serviços de poda e abertura de
canteiro

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

&00S3ANTOS
Chefe.de Gabinete

NS 4963/2022
78/2022